

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกฝายกกแดง บ้านโสกเหลื่อม หมู่ที่ 9 ตำบลใหม่นาเพียง อำเภอบางใหญ่ จังหวัดขอนแก่น  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 493,000 บาท  
(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2559

492,000 บาท  
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง งานชลประทาน

- |                         |                             |
|-------------------------|-----------------------------|
| 1. นายโกวิท สีพหรวงศ์   | ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง |
| 2. นายกิตติ ตื้อบัน     | กรรมการกำหนดราคาากลาง       |
| 3. นายอาทิตย์ วงษาสันต์ | กรรมการกำหนดราคาากลาง       |

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางอัญญิพย์ แก้วปอ  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น  
27 S.A. 2559

(นายบรรณ จินอ้วน)  
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนวม)  
ผู้อำนวยการสำนักงานชลประทาน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)  
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกฝายกกแดง บ้านโสกเหลื่อม หมู่ที่ 9 ตำบลโพนนาแก้ว อำเภอวังยาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ลาดชันด้านข้าง 1:1.5 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 12,412 ลูกบาศก์เมตร

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2559 ลิตรละ 26.50 บาท

| ลำดับที่                                         | รายการ                               | หน่วย | จำนวน     | ราคา/หน่วย | ราคาทุน    | Fn     | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง   |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-----------|------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1.                                               | ปริมาตรดินขุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตกแต่ง | ลบ.ม. | 12,412.00 | 28.80      | 357,465.60 | 1.3375 | 38.52             | 478,110.24 |
| 2                                                | วางท่อ คสล.มอก ชัน 3 ขนาด Ø 0.60 ม.  | ท่อน  | 12.00     | 646.00     | 7,752.00   | 1.3375 | 864.03            | 10,368.30  |
| 3                                                | ป้ายชี้ข้อโครงการ                    | ป้าย  | 1.00      | 2,700.00   | 2,700.00   | 1.3375 | 3,611.25          | 3,611.25   |
| กำหนดวงเงินจำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน |                                      |       |           |            | 367,917.60 | TOTAL  |                   | 492,089.79 |

1 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานชลประทาน

2 ค่า Factor F งานชลประทาน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย

ดอกเบี้ยเงินกู้

เงินประกันผลงานหัก

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

0 %

6 %ต่อปี

0 %

7 %

(นายโกวิท สีพหุวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติ ต้อปิ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาทิตย์ วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางธัญทิพย์ แก้วประภา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานชุดลอก ขุดลอกฝายกกแดง บ้านโสกเหลื่อม หมู่ที่ 9 ตำบลใหม่นาเพียง อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลใหม่นาเพียง อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

เมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 23.50 บาท

หน่วยบาท

| ลำดับที่               | รายการ                       | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง<br>ชลประทาน | หมายเหตุ |
|------------------------|------------------------------|--------------|----------|-------------------------|----------|
| 1                      | ประเภทงานอาคาร               | -            | -        | -                       |          |
| 2                      | ประเภทงานทาง                 | -            | -        | -                       |          |
| 3                      | ประเภทงานชลประทาน            | 372,462.04   | 1.3248   | 493,437.71              |          |
| 4                      | ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม     | -            | -        | -                       |          |
|                        | .....%.....                  |              |          |                         |          |
|                        | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |              |          |                         |          |
|                        | เงินล่วงหน้าจ่าย.....%       |              |          |                         |          |
|                        | เงินประกันผลงานหัก.....%     |              |          |                         |          |
|                        | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%  |              |          |                         |          |
|                        | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%  |              |          |                         |          |
| รวมค่าก่อสร้างชลประทาน |                              |              |          | 493,437.71              |          |
| คิดเพียง               |                              |              |          | 493,000.00              |          |

(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ  
(นายกิตติ ดีก้อน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจสอบ  
(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจสอบ  
(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ..... เห็นชอบ  
(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประทอง)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ขุดลอกฝายกกแดง บ้านโสกเหลื่อม หมู่ที่ 9 ตำบลใหม่นาเพียง อำเภอบางใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

ลาดชันด้านข้าง 1:1.5 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 12,412 ลูกบาศก์เมตร พร้อมขนย้ายเกลี่ยตกแต่งและ

ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

| ที่                  | รายการ                               | หน่วย | จำนวน     | ราคา/หน่วย<br>( บาท ) | ราคารวม<br>( บาท ) | หมายเหตุ |
|----------------------|--------------------------------------|-------|-----------|-----------------------|--------------------|----------|
| 1                    | ปริมาตรดินขุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตกแต่ง | ลบ.ม. | 12,412.00 | 29.17                 | 362,058.04         |          |
| 2                    | วางท่อ คสล.มอก ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม. | ท่อน  | 12.00     | 642.00                | 7,704.00           |          |
| 3                    | ป้ายชื่อโครงการ                      | ป้าย  | 1.00      | 2,700.00              | 2,700.00           |          |
|                      |                                      |       |           |                       | -                  |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรง |                                      |       |           |                       | 372,462.04         |          |

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบสองบาทสี่สตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายกิตติ ดีอนัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางอัญทิพย์ แก้วประกอบ)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ